
 
ZO ČSV Olomouc           Leden 2024 

 
Oběžník č.1/2024 

 
Výbor ZO Olomouc přeje všem svým členům a jejich rodinným příslušníkům v novém roce hodně 

zdraví a úspěšný včelařský rok 2024 
 

 
1) Členská schůze 2024 

 
Výroční členská schůze naší základní organizace se bude konat v sobotu 27. ledna 2024 v době od 9:00 
do 10:30 hod.. Schůze se bude konat v sále Hostinci na hřišti. Sál najdete na adrese Jižní 30 Olomouc – 
Slavonín. 
Prezentace bude probíhat již od 8:30 hod.  
Program výroční členské schůze:  
1) Zahájení schůze  
2) Organizační záležitosti – odešli z našich řad, ocenění jubilantů  
3)Volba člena do revizní komise 
4) Zpráva o hospodaření za rok 2022 a 2023 
5) Zpráva kontrolní a revizní komise za rok 2022-2023 
6) Návrh činnosti a rozpočtu na rok 2024 
7) Schválení odměn členům výboru a důvěrníkům  
8) Diskuse  
9) Usnesení a závěr výroční členské schůze 
Z důvodu výběru vzorků měli po skončení schůze, nebude následovat přednáška. 
 

2)  Výběr vzorků měli 
 
Výběr měli, bude probíhat v sobotu 27.1.2024, po skončení členské schůze.  
 
Vzorky musí být řádně označeny s uvedením kompletních údajů 
Příjmení a jméno: 
Registrační číslo chovatele: 
Registrační číslo stanoviště: 
Katastr: 
Počet včelstev: 
  
      Vzory štítků jsou ke stažení na http://www.csvolomouc.cz/…tml , pořadové číslo vyplňuje ZO. 
Vzorky, které nebudou řádně označeny s uvedením kompletních údajů nebudou přijaty!! 
  
V platnost jsou stále tyto ohniska MVP dle následujících nařízení Státní veterinární správy, z 
kterých bude odevzdán směsný vzorek, který může obsahovat včelí měl nejvýše od 10 včelstev. V 
případě většího počtu včelstev na stanovišti je tedy nutné směsný vzorek rozdělit. 
 
okres Olomouc a Šumperk:  
768642 Dědinka, 682845 Horní Libina, 768651 Lazce u Troubelic, 662780 Kamenná, 764515 Šumvald, 
768669 Troubelice, 666556 Veleboř, 705063 Nová Hradečná, 682837 Dolní Libina, 684104 Lipinka, 
720950 Pískov, 608688 Bezděkov nad Třebůvkou, 608700 Doly u Bouzova, 672033 Kozov, 738131 
Radnice, 718475 Svinov u Pavlova, 672041 Svojanov u Bouzova a 780669 Veselí u Mohelnice, 710881 
Bělidla, 616699 Bystrovany, 710873 Hodolany, 641227 Holice u Olomouce, 710911 Chválkovice, 710555 
Klášterní Hradisko, 703109 Nemilany, 710717 Nová Ulice, 710814 Nové Sady u Olomouce, 710920 Nový 
Svět u Olomouce, 710504 Olomouc-město, 710784 Povel, 750387 Slavonín, 779784 Velký Týnec a 
786977 Vsisko, 600661 Babice u Šternberka, 630829 Domašov u Šternberka, 650536 Hlásnice u 
Šternberka, 640166 Hnojice, 600679 Krákořice, 601985 Lašťany, 763578 Lhota u Šternberka, 766739 
Lipina u Šternberka, 689351 Lužice u Šternberka, 698768 Stádlo, 766747 Stachov u Šternberka, 763161 
Štarnov, 763527 Šternberk a 766755 Těšíkov, 609447 Branná u Šumperka, 706370 Nové Losiny, 716219 
Ostružná, 754528 Staré Město pod Králickým Sněžníkem, 781801 Šléglov a 781819 Vikantice. 



725293 Bezděkov u Úsova, 633526 Dubicko, 646547 Hrabová u Dubicka, 656852 Janoslavice, 666548 
Klopina, 692611 Medlov, 720950 Pískov, 725307 Police, 755354 Stavenice, 770795 Třeština, 774782 
Úsovměsto, 774791 Úsov-Židovská obec, 666556 Veleboř a 692620 Zadní Újezd, 725293 Bezděkov u 
Úsova, 606537 Bohuslavice nad Moravou, 633526 Dubicko, 672564 Hlivice, 646547 Hrabová u Dubicka, 
666548 Klopina, 672572 Králová, 678244 Květín, 682926 Libivá, 698032 Mohelnice, 725307 Police, 
755354 Stavenice, 770795 Třeština, 774782 Úsov -město, 774791 Úsov Židovská obec a 692620 Zadní 
Újezd. 
 
okres Prostějov: 612731 Brodek u Prostějova, 619311 Čelčice, 627348 Dobrochov, 627364 Dobromilice, 
630489 Doloplazy, 633011 Dřevnovice, 646709 Hradčany u Prostějova, 648671 Hruška, 785521 Kelčice, 
666122 Klenovice na Hané, 646717 Kobeřice, 671291 Koválovice u Tištína, 693219 Měrovice nad Hanou, 
699292 Mořice, 703044 Němčice nad Hanou, 704393 Nezamyslice nad Hanou, 708577 Obědkovice, 
718564 Pavlovice u Kojetína, 721166 Pivín, 630497 Poličky, 725480 Polkovice, 748056 Skalka u 
Prostějova, 752886 Srbce na Moravě, 757748 Stříbrnice nad Hanou, 704407 Těšice u Nezamyslic, 
767549 Tištín, 771996 Tvorovice, 773387 Uhřičice, 781452 Víceměřice, 782637 Vitčice na Moravě, 
786381 Vrchoslavice, 786756 Vřesovice u Prostějova, 788937 Výšovice a 795844 Želeč na Hané. 
  
Z následujících lokalit bude odevzdán směsný vzorek, který může obsahovat včelí měl nejvýše od 
25 včelstev. V případě většího počtu včelstev na stanovišti je tedy nutné směsný vzorek rozdělit. 
Jedná se o  monitoring stanovišť v rizikových oblastech po 2 letech od zrušení ochranného pásma. 
601977    Bělkovice, 606430    Bohuňovice, 628468    Dolany u Olomouce, 606448    Moravská Loděnice, 
724858    Pohořany na Moravě, 606456    Trusovice, 780987    Véska u Olomouce 
 
V případě stanovišť, která nejsou výše uvedena, bude odevzdán směsný vzorek veškeré zimní měli 
od všech včelstev za každé stanoviště. 
 

3) Výplata dotace 1.D 
 
Hotovostní výplata dotace 1.D proběhne 27.01..2024 po skončení schůze. Výplata na účet proběhne mezi 
28.- 31.1.2024. 
 

4) Plán práce na rok 2024 
 
27.01.    Výplata dotace 1.D v hotovosti, po ukončení členské schůze. 
27.01.    Členská schůze, od 9 do 10:30 hod,. ÚČAST NUTNÁ !  
27.01.    Výběr vzorků měli 
14.03.    Objednávky léčiv od 16 do 19 hod. Upřednostněte online objednávky a platbu na účet.  
20.06.    Výdej léčiv od 16 do 19 hod., náhradní termín  18.07.2024 
26.09     Výběr dotace 1.D od 16 do 19 hod.  
1.10 až 15.11.   Platba členských příspěvků na rok 2025. Upřednostněte platbu na účet. 

  
5) Doporučujeme našim členům aktivaci členského přístupu do Portálu včelaře a to především z důvodu 

kontroly svých kontaktních údajů a informací o evidovaných stanovištích. Na zde uvedené kontakty jsou 
následně zasílány informace o změnách u ZO. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
jednatelka ZO ČSV Olomouc       předseda ZO ČSV Olomouc  
Eva Slouková          Honza Seichter 
Tel.: 608 437222         Tel.:776 104110 
email: evinkasloukova@seznam.cz        email: zocsvoc@seznam.cz 
 
      www.csvolomouc.cz 


